ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в

Быстроистокском районе.

«26» февраля 2021г. №2

Председательствующий: Глава Быстроистокского района Д.А.Попов
Члены комиссии: М.В.Наливкина, Н.А.Колыхалова, С.В.Гальцев, Т.В.Плотникова,
Т.В.Колобова, А.В.Тупиков, П.В.Рыбалко, В.Н.Бычков, А.Б.Алиев. С участием зам.
прокурора района А.П.Гудкова.
Приглашенные: Сысоева Н.В. - руководитель ООО «Розница» К1, ИП. КФХ Лудцев
А.В., ИП. Тупиков Ю.Б.
Повестка заседания.

1. Расмотрение вопроса по осуществлению трудовых отношений в ООО
«Розница» К1.

2. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений у
И.П. «КФХ» Лудцев А.В.

3. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений у
индивидуального предпринимателя Тупикова Ю.Б.

Слушали:
1. секретарь комиссии П.В.Рыбалко - озвучил, что работа по трудоусройству и

оформлению трудовых отношений в ООО «Розница» К1., И.П. «КФХ» Лудцев
А.В., ИП. Тупиков Ю.Б. выполнена, заключены трудовые договора с вновь
принятыми работниками.

Слушали:
2. Наливкину М.В. предложила: поручить Рыбалко П.В. держать на контроле

постоянно вопрос по осуществлению оформления трудовых отношений у
жителей Быстроистокского района согласно плану утвержденного на 2021 год в
количестве 133 чел. Опубликовать в газете «Ударник труда» заметку по
легализации трудовых отношений. Предпринимателей, не оформивших
трудовые отношения с вновь принятыми работниками приглашать на
заседание межведомственной комисси по легализации трудовых отношений.

Принято единогласно.

Председатель
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

Д.А.Попов

П.В. Рыбалко